Образац СП-2/23

С П И С А К

ПРЕДСТАВНИКА СТРАНОГ ПОСМАТРАЧА 
 КОЈИ СЕ ПРИЈАВЉУЈУ ЗА ПРАЋЕЊЕ РАДА ОПШТИНСКЕ ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ У ПОСТУПКУ СПРОВОЂЕЊА ИЗБОРА ЗА ОДБОРНИКЕ СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ МЕДВЕЂА 

РАСПИСАНИХ ЗА 17. ДЕЦЕМБАР 2023. ГОДИНЕ
REGJISTRI I PËRFAQËSUESVE  TË VËZHGUESIT TË JASHTËM
I CILI PARAQITETI PËR VËZHGIM TË PUNËS SË KOMISIONIT KOMUNAL ZGJEDHOR NË PROCEDURËN E KRYERJES SË ZGJEDHJEVE PËR ANËTARËT E KUVENDIT TË KOMUNËS SË MEDVEGJËS TË SHPALLURA PËR 17. DHJETOR VITI 2023
	____________________________________________________________________________________
(назив међународне и стране организације или удружења, односно стране државе/ emri i organizatës ose shoqatës ndërkombëtare dhe e huaj, ose shtetit të huaj)
пријављује следећа лица за праћење рада Општинске изборне комисије у поступку спровођења избора за одборнике Скупштине општине Медвеђа, расписаних за 17. децембар 2023. године:/ raporton personat në vijim për monitorim të punës së Komisionit Komunal të Zgjedhjeve në procedurën e mbajtjes së zgjedhjeve për këshilltarë të Kuvendit Komunal të Medvegjës, të shpallura për 17.12.2023:


	Ред. 
Број/Nr rend
	Име и презиме/ermi dhe mbiemri
	Број путне исправе и држава која је 
издала путну исправу/ Numri i dokumentit të udhëtimit dhe shteti që është

lëshuar një dokument udhëtimi


	1.
	
	


(навести све податке, према одредницама из ове табеле listoni të gjitha të dhënat, sipas përcaktuesve në këtë tabel/)
У пратњи наведених лица биће следећи преводиоци:Në përcjelljen e personave të cekur do të jenë përkthyesit në vijim
	Ред. Број/nr rend
	Име и презиме/ermi dhe mbiemri
	Број путне исправе и држава која је издала путну исправу или
број личне карте и орган који је издао личну карту/ Numri i dokumentit të udhëtimit dhe shteti që ka lëshuar dokumentin e udhëtimit ose

Numri i kartës së identitetit dhe autoriteti që ka lëshuar kartën e identitetit


	1.
	
	


(навести све податке, према одредницама из ове табеле/ listoni të gjitha të dhënat, sipas përcaktuesve në këtë tabelë
У/Në  ________________, _____________________________ 2023. године/viti

         (место/vendi)
                (дан и месец/dita dhe muaji)

   Овлашћени заступник/Perfaqësuesi i autorizuar






   ____________________________






  (име и презиме/ermi dhe mbiemri)







    ___________________________
  





                   (потпис/nënshkrimi)

НАПОМЕНА 1: Уз списак се достављају и фотокопије прве стране путне исправе пријављених представника посматрача, односно преводилаца-страних држављана.
НАПОМЕНА 2: Списак се обавезно доставља у писменој и електронској форми, тако да списак у оба облика буде истоветан.
Vërejtje 1: Fotokopjet e faqes së parë të dokumentit të udhëtimit të përfaqësuesve të regjistruar të vëzhguesve, përkatësisht përkthyesve-shtetas të huaj, dorëzohen me listën.

Vërejtje 2: Lista duhet të dorëzohet në formë të shkruar dhe elektronike, në mënyrë që lista në të dy format të jetë identike.
